Kartaﬁelgratin (AcG)  Mit Gouda-Kase Uberbacken Alkoho[freie Getranke Flaschen-/Dosenpreise inkl. Pfand Dosen nur zum mitnehmen.

- - -
270. Broccoli a2 Kartofpeln, Broccoli, Sauce Hollandaise 11,20 510. Friih Kolsch 0.51Flasche 2,80 uﬁl r uﬁ 1
272.  Hahnchen a2 Kartofpeln, Hahnchen, Sauce Hollandaise 12,20 512. Krombacher Pils 0,5 | Flasche 2,80

AT . Vita Malz 0,51 Flasche 2,80 5
274, GerS a2) Kartofpeln, Broccoli, Hahnchen nach Gyros Art, Sauce 12,20 514 1 . .
Hollandaise 516. Mineralwasser 1,0 | Flasche 2,80 AUS den bESten ZutatenfrISCh ZUbereltet
276. Lachs o ﬁzr”t:rfzii"s'esmnat' Lachs, BEKEe s 12,20 518. Coca Cola .50 Coca Cola Zero s Fanta asm Mezzo Mix a5 101 Flasche 2,80

534 Coca Cola ¢30.7 Coca Cola Zero 301 Fanta a3 Sprite 1,317) 0,33 | Dose 2,80

Flngevaad(”m Mezzo Mix . Exotische Fanta ¢z

300. Chicken Nuggets (Ber) (4,68)  mit Steakhouse Pommes, 1 x Sauce 7,70 .
302. Chicken Nuggets (]29[’) (4,68) mit Steakhouse Pommes, 2 x Sauce ](],2[] Welne(N) Dessert(A’c'G'H)
304 Chicken Nuggets (209!') .68 mit Steakhouse Pommes, 3 x Sauce 13,20 550. Lambrusco 0,75 | Flasche 8,20 350. Tiramisu 5,40
306. gebackener Schafskase (4,6,8) mit Tomatenscheiben, roten Zwiebeln, Pizzabrétchen 6,5[] 552. Pinot Gr"J'U 0.75 | Flasche 10,20 352. Muffin B|Uehel'ry 4,20
308. Bruschetta o260 mit Tomatenscheiben, roten Zwiebeln, Olivensl, 6,50 554.  Primitivo 0,75 | Flasche 12,20 354. Muffin Chocolate 4,20
Ciabatta 556, Grillo di Sicilia 0,751 Flasche 12,20

310. iiberbackener Camembert  mit Ananas, Preiselbeere 6,50

. Hiagen Dazs ueo mp «c..  Ligferservice
BEI/UQB” 356. Belgian Chocolate 9,20 Wir bringen Ihnen |hre Wunschbeﬁtellung
3. Steakhouse POMMeS w.s.xrn 3.20 a0 VanilaCara el e 9.0 ?b 10 Euro Bestellwert (ohne G_etranke)

: ! Uberall nach Langenfeld und wir liefern

314 Potato Wedges 3,80 360. Cookies & Cream 9,20 ab 20 Euro Bestellwert auferhalb
316. Kroketten 3,20 Langenfelds kostenlos.

Schnitzel

Alle Schnitzel mit Steakhouse Pommes. Unsere Schnitzel sind aus bestem
Hahnchenbrustfilet und werden jeden Tag frisch fiir Sie paniert!

318.  Wiener Art mit Zitrone 1,20 Onlinebes tB//Uﬂg
320. Zlgt?uner @18 mit Paprika 12,20 WWww. pizza_tutti 'fruttl de
322. Paris (3.4) mit Champignon-Rahmsole 12,20 =

324, Hawaii mit Ananas und Sauce Hollandaise 12,20

Dips

330. Ketchup 0,80
332. SiiB-Sauer-Sauce 0,80
334 BBO-Sauce 0,80 Offnungszeiten
336. Sweet Chili Sauce 0,80
Montag: 17:00 - 21:00 Uhr Sonntag: 15:00 - 21:00 Uhr
338. Sour Cream 1,30 Dienstag - Samstag: 16:00 - 21:30 Uhr

Burger Hotline fir Lieferservice A Dy e i T
S, Stocstuores Pormes vttt L 021737977 836 Hotline fir Lieferservice
340. Classic Burger American-Sauce 11,20 Standort: Richrather St 19b, 40764 Langenfeld 021 73 / 977 836

342. Cheese Burger Cheddar, American-Sauce 12,20 , - 2 2 g ' Bestellen Sie auf unserer Homepaage
' scharf scharf scharf mit Knoblauch Paypa’ p g
344. Bacon Burger Bacon, BBQ-Sauce 12,20 4 d 7. t

o ] ]
346. Tutti Frutti Burger DOEp eIt NG et 15,20 Unsere Speisen kinnen folgende Zusatzstoffe enthalten: Alle Preise in Euro. WWWOp’zza-tutt'-frutt'. de

1-Farbstoff, 2-Konservierungsstoff, 3-Antioxidationsmittel, 4-Geschmacksverstarker, 5-Schwefeloxid, 6-Zuckerarten, .
7—Phosph§t, 8—Mi|cheiwei[3,%—Kogeinhaltig, 10-chininhaltig, 11-SuBungsmittel, 12-enthalt eine Phenylanainquelle, 13-ge- Sta n d 0 rt R| Ch rath er Str 1 9 b, 40 7 64 I-a n ge nfe l.d
wachst, 14-geschwarzt, 15-Taurin, 16-Nitritpokelsalz, 17-Sdurerungsmittel

Allergene: A-glutenhaltige Getreidesorten (z.B. Weizen), B-Krebstiere, C-Ei, D-Fisch, E-Erdniisse, F-Sojabohnen,
G-Milch (Laktose), H-Schalenfriichte, I-Lupine, J-Weichtiere (z.B. Muscheln), K-Sellerie, L-Senf, M-Sesamsamen, N-
Schwefeloxid/Sulfite




58.

60.
62.
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68.
70.
72.
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78.
80.
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86.

Pizza....

. Margherita

Salami @31)

i Funghl (2,3.11)
. Tonno .0

Prosciutto cs4sm
Spinaci

Vesuvio

Pirata «.v
Inferno s

. Napolitana asonwe

. Calzone @450

i Tutti Frutti (2.3.4,5.11,C,N)
. Hawaii @345

i Mafiosi (2,3,11.D)

Mista (2.3,4,5,11,N)

. Capricciosa 34510

Chiliwy _JAJ

. Vegetaria

. Aloa v

. Gourmet ¢

. Frutti di Mare &
. Gustosa 345100
. Gorgonzola )

Quattro Formaggi

. Athen
. Kreta o)
. Montreal 2.3

Rucola ¢.0)

Milano &2
Amsterdam )
Eindhoven @45
Istanbul 2345
China »
Anataeus 3.5
Titti 2345

Al Salmone 2o« L0)
Bombay

Creme fraiche r)
Western )
Melanzane )

Mexico a.2.4) }}

Vegetaria Plus 345

Alle Pizzen werden mit Tomatensauce,
Gouda-Kase und Oregano belegt

Tomatensauce

Salami

Champignons

Thunfisch

Schinken

Spinat

fr. Paprika
Bolognesesauce vom Rind
Salami, Jalapefios

Sardellen, Oliven

. Quattro Stagigni (23.45,0,Ny Thunfisch, Schinken, Champignons, Artischocken

gefiillt mit Thunfisch, Schinken, Champignons
Schinken, Champignons, Ei, Salami

Schinken, Ananas

Thunfisch, rote Zwiebeln, Salami

Schinken, Champignons, Salami

Salami, Schinken, rote Zwiebeln, Champignons

Chili con Carne

Spinat, Champignons, Artischocken
Thunfisch, Ananas

Garnelen

Meeresfriichte

Schinken, Thunfisch, Salami, Champignons
Thunfisch, Spinat, Gorgonzola

vier verschiedene Kasesorten

Spinat, Hirtenkdse

Hirtenkése, roten Zwiebeln, fr. Tomaten

Hahnchen nach Gyros-Art, Hirtenkase,
fr. Tomaten, milde Peperoni

Parmaschinken, Mozzarella, Rucola,
frisch geriebener Parmesan

fr. Tomaten, Mozzarella, Rucola
Hahnchenbrust, Broccoli, Sauce Hollandaise
Broccoli, Schinken, Sauce Hollandaise
Rindersalami, Hirtenkase, rote Zwiebeln, Paprika
Hahnchenbrust, Ananas, Sufsauer-Sauce
Thunfisch, Schinken, Ananas

Thunfisch, Schinken, Paprika, Spinat

Lachs, Broccoli, Knoblauch

Hahnchenbrust, Paprika, Ananas, Curry, Mozzarella
Lachsfilet, Spinat, Knoblauch, Créme Fraiche
Thunfisch, Mais, fr. Paprika, Barbecue-Sauce
fr. Aubergine, fr. Zucchini, fr. Tomaten

Hahnchenbrust, Mais, Jalapefios, rote Zwie-
beln, Bacon, Barbecue-Sauce

mit kalter Vorspeise belegt: Paprika, Zucchini,
Aubergine, Champignons

SMALL NORMAL

BIG
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710
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13,20
13,20
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19,20
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18,20
18,20
18,80

19,20

Party Pizza Kindermenii

92. Partyblech 40 x 60 cm 23,30 298 Pommes, Nuggets (4 Stiick), 6,20
mit 2 Zutaten nach Wahl Luftballons, Lolly + Getrénk,
Uberraschung
Jede weitere Zutat 3,30
Pﬂnlnlm 8 Stk.
100. Krauterbutter mit hausgemachter Krauterbutter 3,70
102. Aiolo mit hausgemachter Aioli 3,70
104. Cheese (1.A) gefillt mit Gouda-Kase 5,40
106. Salami (1.A) gefillt mit Gouda-Kase, Salami 6,2[]
108. Pepo (1.A) gefullt mit Gouda-Kase, milden Peperoni 6,2[]
10. Schinken a4 gefllt mit Gouda-Kase, Schinken 6,20
12. Tonno & gefllt mit Gouda-Kase, Thunfisch 6,20
4. Spezial a.ap) }} gefllt mit Gouda-Kase, Thunfisch, Spezial Krautercreme(scharf) 6,20
16. Gyros asac gefiillt mit Gouda-Kase, Hahnchen nach Gyros Art 6,20
18. Fredo aa gefllt mit Gouda-Kase, Lachs, Créme fraich 6,20
120. Athen (1.A.L) gefillt mit Gouda-Kase, Spinat, Hirtenkése 6,2[]

Extras

124. Krauterbutter 1,30
126. Aioli 130

Baguettes.......

Alle Baguettes sind mit Remoulade, Gurke, Tomate, Blattsalat und Gouda-Kase belegt. Baguettes nach
Wahl: Ei, Ananas, Speck, rote Zwiebeln, Hirtenkése, Gorgonzola, Mais

150. Kase (N) Gouda-Kase 6,20
152. Salami (N) Gouda-Kase, Salami 7,20
154. Thunfisch ©om Gouda-Kase, Thunfisch 750
156. Schinken (v Gouda-Kase, Schinken 120
158. Pollo M) Gouda-Kase, Hahnchen 8,]0
160. GerS N) Gouda-Kase, Hahnchen nach Gyros-Art 8,10
Wraps

162. c[ﬁken Wrap mit Hahnchenbrustfilet, Gurken, Tomaten, Blattsalat, 750

American-Sauce
164. GYI‘OS Wrap mit Hdhnchen nach Gyros-Art, Gurken, Tomaten, Blattsalat, 750

American-Sauce

Salate

Alle Salate Wahlweise mit, Joghurt (6.A.C.F.GkLM), Coktail (6.A.CF.GKLM), Balsamico (6,F.K.LM)
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216.

Nizza ..o
Capricciosa e
Vegetaria

Tutti Frutti 3.5
Mozzarella 50
Chicken ...
Veggi .sam

Sweet Chili Chicken

California

Pasta ...,

220.
222.
224,
226.
228.
230.
232.
234.
236.

238.

Napoli

Aglio e Olio w IS
Bolognese ¢«
Broccoli 37

Alla Panna ¢.23..5)
El Chico @8
Tropica ss.om)

San Marino aorxun
Quattro Formaggi

Gambaretti .0

Aufldufe ...

250.
252.
254,
256.
258.
260.
262.
264.

268.

Lasagne ¢2345Fx0
Gorgonzola ¢

Al Forno q.2345rkLN)
Bis 23450

Spezal

Pilzrahm (3.4

Chef a3.4

Tutti Frutti s

Gyros 0.5

Wahlen Sie fiir Pasta
oder Auflaufe lhre
Lieblingspasta

Spaghetti

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, Mais, Thunfisch,
rote Zwiebeln, Gouda Kase

Mix-Salat, Gurken, Cherry Tomaten, Schinken, Ei,
Gouda Kase, Oliven

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, Mais, gebratene Champi-
gnons, Paprika, Mdhren, Artischocken, rote Zwiebeln

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, Mais, Thunfisch, Ei,
Schinken, Artischocken, Gouda Kése, rote Zwiebeln

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, Mozzarella, Garnelen,
Parmaschinken, gebratene Champignons

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, Paprika, Mohren,
Mais, gegrillte Hahnchenbrustfilet

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, gebackener Schafs-
kase, Oliven, Mdhren

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, rote Zwiebeln,
Paprika, Mais, Hahnchenbrustfilet

Mix-Salat, Gurke, Cherry Tomaten, Mozzarella,
Schafskase, Lachs

Tomatensauce

fr. Tomaten, scharfe Peperoncinis, fr. Knoblauch in Olivendl
Hackfleisch von Rind

Broccoli, Schinken, Sahnesauce

Schinken, Ei, Sahnesauce

Broccoli, Garnelen, Knoblauch, Sahnesauce

Lachs, Champignons, Speck, Créme Fraiche, Sahnesauce
Spinat, Lachs, Knoblauch, Kase-Sahnesauce

Gouda-Kase, Gorgonzola, Mozzarella, frisch geriebener
Parmesan, in Sahnesauce

Garnelen, fr. Tomaten, rote Zwiebeln, Knoblauch,
in Weilweinsauce garniert mit Rucola, fr. geriebenen
Parmesan

mit Gouda-Kase Uiberbacken

Schinken, Ei, Bolognesesauce vom Rind, Sahnesauce
Gorgonzola, Broccoli, Champignons, Tomatensauce
Ei, Schinken, Sahnesauce

Champignons, Schinken, Kase-Sahnesauce

Garnelen, Tomaten-Sahnesauce, Knoblauch
Héhnchen, fr. Champignons, Pilzrahmsauce

Broccoli, Hahnchen, Paprika, fr. Tomaten, Sahnesauce

verschiedene Nudelsorten, Penne, Spaghetti, Tortellini,
Schinken, Champignons, Salami, Tomaten-Sahnesauce

Zwiebel, fr. Tomaten, Hahnchen nach Gyros-Art,
Tomaten-Sahnesauce

(mit Rindfleischfiillung)

10,20
10,20
10,20
1,20
1,20
1,20
1,20
1,20

1,20

8,70
8,70
10,70
9,70
10,70
1,70
1,70
1,70
1,70

1,70

12,20
1,20
1,20
1,20
1,20
12,20
12,20
12,20

12,20
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Rigatoni Tortellini Gnocchi



